[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Темиртау-Караганда, Казахстан
ИВАС Теона ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 10.12.2025г
Утверждаю. ГП Сидорук. С. 29.12.2025г.
Присутствовали:
1. Сидорук С.М. /физ.
2. Кокорина И.В. /физ
3. Гуреева Н.Н. /физ.
4. Демченко С.А. /физ.
5. Рекубратская Л.И /физ.
6. Кропачева И.М. /онлайн
7. Коробов Г.А. /физ.
8. Беляева Н.Ю. /онлайн.
9. Козлов Ю.И. /физ
10. Викентьева В.И. /онлайн
11. Синица И.П. /физ
12. Пазюк П.Л. /физ
13. Венчикова Л.Г. /физ.
14. Якутович В.С. /физ
15. Хомякова Е.Н. /физ.
16. Сударикова Н.В. /физ.
17. Евдокимова В.А. /физ.
18. Смирнова О.А./онлайн
19. Горбунова О.И. /онлайн
20. Сычёва Г.Н/онлайн
21. Купченко А.И. /онлайн
22. Цицвира Е.В. /физ.

МО: Катарсис внутреннего Мира каждого вдохновением новью ИВО.
Целеполагание: Стать ДП Волей ИВО.

Состоялись
1.  Вхождение в Синтез Совета ИВО.
2. Пять линий Синтеза Совета ИВО.
3. График НС
4. Три предельности ИВДИВО
5. Практика: Переработка и пережигание старой мощи старых установок и позиций неполезных нам 1024-х Архетипов реальностей 9 космоса, спецификой подразделения. Гуреева Н.
Решения
1. Сложить 5-ть Линий Синтеза ИВО.
2. Ночная и дневная подготовка каждого ДП для явления и выражения Линий Синтеза ИВО.
3. Утверждение графика Новогодних Рождественских Стяжаний.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Демченко Светлана